
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Межрегиональные спортивные соревнования по фехтованию "Волга-Волга"

среди мальчиков и девочек до 12 лет
г.Саратов 01.11.2024-04.11.2024 (девочки личные)

Группы, тур № 1
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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИШИН Александр САР  V  3  3  1  1  3 0.167 -6 15 6
ЧЕРАБАЕВ Богдан САР  1  2  0  1  2  2 0.000 -16 8 7
БАБАРОВ Никита САР  V  V  3  V  V  3 0.667 4 22 3
КРЫЖАНОВСКИЙ Арсени КРА  V  V  V  V V3  V 1.000 11 23 1
СЕВРЮГИН Петр МОС  V  V  3  3  V V3 0.667 6 21 2
СТЕПАНЕНКО Кирилл САМ  V  V  2  2  3  V 0.500 4 19 4
КРЮКОВ Степан УЛЬ  V  V  V  1  2  1 0.500 -3 16 5

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДИН Роман САР  V  V  2  V  0  V 0.667 0 18 4
БЕГЛОВ Роман САР  2  V  3  1  0  1 0.167 -11 11 6
ПЫХОНИН Илья САР  2  2  2  2  2  0 0.000 -14 10 7
ТУТАР Даниял КЛГ  V  V  V  1  2  V 0.667 1 19 3
ПАНЯЕВ Георгий САМ  3  V  V  V  0 V2 0.667 4 17 2
БИРЮКОВ Артемий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
БОНДАРЬ Алексей ЛНР  3  V  V  3  1  0 0.333 0 15 5

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЩЕРБАКОВ Максим САР  2 V3  V  3  2  1 0.333 -4 15 5
ГУРЬЯНОВ Максим САР  V  3  V  2  1  1 0.333 -6 15 6
БЕРДНИКОВ Игорь САР  2  V  V  V  0 V2 0.667 -1 16 3
ЯКОВЛЕВ Илья САМ  2  3  3  2  3  V 0.167 -6 17 7
МУДРОВ Давид КРА  V  V  3  V  2 V3 0.667 5 20 2
ОКРУГИН Иван ЛНР  V  V  V  V V3  V 1.000 15 23 1
АБЗАЛДИНОВ Артур ТАТ V3  V  1  3  1  0 0.333 -3 12 4

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ОРДЫНЦЕВ Глеб САР  0  0  0  0  1 0.000 -13 1 6
НОВИКОВ Алексей САР V1  3  0  0  1 0.200 -11 5 5
ПАК Максим ТАТ V1  V  0  0  3 0.400 -7 8 4
СВИРИДОВ Прохор ЛНР  V  V  V  2  V 0.800 11 18 2
КАНТАРЖИ Максим МОС  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ЕХАЛО Клим КИР  V  V  V  3  2 0.600 4 17 3
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Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛЯНОЙ Дмитрий САР  1  0  0  3  1 0.000 -13 5 6
СЕРДОБИНЦЕВ Илья САР  V  0  1  V  1 0.400 -3 10 4
МАРКОВ Владислав УЛЬ  V  V  V  V  3 0.800 14 19 2
ШАРИПОВ Тимерхан ТАТ V2 V2  1 V3  2 0.600 0 10 3
ГРИГОРЬЕВ Иван САМ  V  2  0  1  0 0.200 -11 7 5
КАСАТКИН Данил МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа No 6    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕНЧУК Артем САР  3  0  V  0  0  0 0.167 -13 7 6
ФИЛИППОВ Анатолий КРА  V  1  V  0  2  0 0.333 -7 11 5
МИТРОФАНОВ Ян ТАТ  V V2  V  1  V  V 0.833 10 19 2
СКИБО Максим САР  0  1  0  1  1  0 0.000 -21 3 7
ОГУРЦОВ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ГАНИЕВ Дамир МОО  V  V  2  V  0  2 0.500 1 16 4
КОСИЦЫН Иван САМ  V  V  2  V  3  V 0.667 11 21 3

Группа No 7    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

СЫРОВ Анатолий САР  0  0  V  1  2  0 0.167 -16 7 6
ШЕВЫРИН Степан САМ  V  1  V  1  V  V 0.667 9 18 3
ХВОРОСТЯНОВ Тимофей КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ЕРЁМИН Илья САР  3  0  0  1  0  3 0.000 -17 7 7
ЧУРЮКИН Владимир МОО  V V2  3  V  V V2 0.833 9 19 2
ПУШКАРЕВ Ярослав МОС  V  3  0  V  2  V 0.500 0 17 4
ДАВЛЕТШИН Наиль ТАТ  V  0  0  V  1  3 0.333 -5 12 5

Группа No 8    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

АБИТАЕВ Роман САР  V  2  V  1  V  0 0.500 -4 15 4
АНТОНОВ Семён УЛЬ  1  3  V  2  3  0 0.167 -8 13 7
РУБАН Артём ЛНР  V  V  2  V  V  V 0.833 5 22 2
ПОЗДНЯКОВ Фёдор САР  3  1  V  1  0 V1 0.333 -8 10 6
ЯБЛОНСКИЙ Даниил МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
ЧИКАНЧИ Ярослав ДНР  3  V  3  V  1  V 0.500 4 19 3
КРЮЧКОВ Леонид САМ  V  V  2  0  2  0 0.333 -1 12 5
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Группа No 9    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАЦАРИНИН Денис САР  1  1  V  1  0  2 0.167 -14 9 6
ДОБРИН Тельман КРА  V  V  V  3  0  V 0.667 7 19 3
ПЕТРОВ Роман УЛЬ  V  2  V  1  0  V 0.500 0 15 4
АВДЕЕВ Матвей САР  3  0  2  0  0  2 0.000 -17 7 7
КАЗАКОВ Иван САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 17 22 2
ШУБИН Аким КИР  V  1  0  V  3  1 0.333 -7 13 5

Группа No 10    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

БУЗАНОВ Александр САР  V  1 V2  0  3  2 0.333 -6 12 5
КАЗАКОВ Андрей МОС  2  V  V  2  V  3 0.500 0 19 4
ЗУЕВ Алексей МОО  V  2  V  3  V  1 0.500 5 18 3
ФЕДОСЕЕВ Алексей САР  1  3  1  0  2  0 0.000 -14 7 7
БУДКИН Роман КЛГ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2
КОРНИЛОВ Арсений ТАТ  V  2  1 V3  0  3 0.333 -8 13 6
САМЫЛОВ Денис КИР V3  V V2  V  V  V 1.000 9 21 1

Группа No 11    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

СУРКОВ Дмитрий САР  2 V3  V  1  0  2 0.333 -3 12 5
СУТЫРИН Фёдор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
ГУЛЕНКОВ Григорий САМ  2  2  3  2  1  V 0.167 -8 14 6
ТУРБИН Демид САР  0  2  V  0  0  2 0.167 -15 8 7
ЛАСКИН Лев ТУЛ V2  1  V  V  0 V3 0.667 1 14 3
ОСТРИЖНЫЙ Ростислав КРА V3  2  V  V  V  V 0.833 13 21 2
БУДКИН Андрей КЛГ  V  2  3  V  2  3 0.333 -1 18 4

Группа No 12    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

КУЧЕРОВ Вадим САР  0  V  0  1  1  2 0.167 -15 8 7
ДЕГТЯРЕВ Борис КИР  V  V  3  3  3  V 0.500 5 21 3
ТЯПКОВ Степан НИЖ  3  3  2  V V3  V 0.500 3 19 4
КУКАВСКИЙ Марк САР  V  V  V  V V3  V 1.000 14 23 1
РОДИОНОВ Артём ЛНР  V  V  2  1  V  V 0.667 4 19 2
ШТУРМИН Кирилл УЛЬ  V  V  2  2  2 V2 0.500 2 16 5
ШАТКОВСКИЙ Роман ДНР  V  1  0  1  1  0 0.167 -13 7 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БИРЮКОВ Артемий МОО 1.000 20 24 квалифицированных
1 ХВОРОСТЯНОВ Тимофей КРА 1.000 20 24 квалифицированных
3 ОГУРЦОВ Иван МОС 1.000 19 24 квалифицированных
4 КАНТАРЖИ Максим МОС 1.000 16 20 квалифицированных
5 ОКРУГИН Иван ЛНР 1.000 15 23 квалифицированных
6 КАЗАКОВ Иван САМ 1.000 14 24 квалифицированных
7 КУКАВСКИЙ Марк САР 1.000 14 23 квалифицированных
8 СУТЫРИН Фёдор МОС 1.000 13 24 квалифицированных
9 КАСАТКИН Данил МОС 1.000 13 20 квалифицированных

10 КРЫЖАНОВСКИЙ Арсений КРА 1.000 11 23 квалифицированных
11 САМЫЛОВ Денис КИР 1.000 9 21 квалифицированных
12 ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС 0.833 17 22 квалифицированных
13 БУДКИН Роман КЛГ 0.833 14 23 квалифицированных
14 ОСТРИЖНЫЙ Ростислав КРА 0.833 13 21 квалифицированных
15 ЯБЛОНСКИЙ Даниил МОС 0.833 12 23 квалифицированных
16 МИТРОФАНОВ Ян ТАТ 0.833 10 19 квалифицированных
17 ЧУРЮКИН Владимир МОО 0.833 9 19 квалифицированных
18 РУБАН Артём ЛНР 0.833 5 22 квалифицированных
19 МАРКОВ Владислав УЛЬ 0.800 14 19 квалифицированных
20 СВИРИДОВ Прохор ЛНР 0.800 11 18 квалифицированных
21 КОСИЦЫН Иван САМ 0.667 11 21 квалифицированных
22 ШЕВЫРИН Степан САМ 0.667 9 18 квалифицированных
23 ДОБРИН Тельман КРА 0.667 7 19 квалифицированных
24 СЕВРЮГИН Петр МОС 0.667 6 21 квалифицированных
25 МУДРОВ Давид КРА 0.667 5 20 квалифицированных
26 БАБАРОВ Никита САР 0.667 4 22 квалифицированных
27 РОДИОНОВ Артём ЛНР 0.667 4 19 квалифицированных
28 ПАНЯЕВ Георгий САМ 0.667 4 17 квалифицированных
29 ТУТАР Даниял КЛГ 0.667 1 19 квалифицированных
30 ЛАСКИН Лев ТУЛ 0.667 1 14 квалифицированных
31 ФЕДИН Роман САР 0.667 0 18 квалифицированных
32 БЕРДНИКОВ Игорь САР 0.667 -1 16 квалифицированных
33 ЕХАЛО Клим КИР 0.600 4 17 квалифицированных
34 ШАРИПОВ Тимерхан ТАТ 0.600 0 10 квалифицированных
35 ДЕГТЯРЕВ Борис КИР 0.500 5 21 квалифицированных
36 ЗУЕВ Алексей МОО 0.500 5 18 квалифицированных
37 СТЕПАНЕНКО Кирилл САМ 0.500 4 19 квалифицированных
37 ЧИКАНЧИ Ярослав ДНР 0.500 4 19 квалифицированных
39 ТЯПКОВ Степан НИЖ 0.500 3 19 квалифицированных
40 ШТУРМИН Кирилл УЛЬ 0.500 2 16 квалифицированных
41 ГАНИЕВ Дамир МОО 0.500 1 16 квалифицированных
42 КАЗАКОВ Андрей МОС 0.500 0 19 квалифицированных
43 ПУШКАРЕВ Ярослав МОС 0.500 0 17 квалифицированных
44 ПЕТРОВ Роман УЛЬ 0.500 0 15 квалифицированных
45 КРЮКОВ Степан УЛЬ 0.500 -3 16 квалифицированных
46 АБИТАЕВ Роман САР 0.500 -4 15 квалифицированных
47 СЕРДОБИНЦЕВ Илья САР 0.400 -3 10 квалифицированных
48 ПАК Максим ТАТ 0.400 -7 8 квалифицированных
49 БОНДАРЬ Алексей ЛНР 0.333 0 15 квалифицированных
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50 БУДКИН Андрей КЛГ 0.333 -1 18 квалифицированных
51 КРЮЧКОВ Леонид САМ 0.333 -1 12 квалифицированных
52 АБЗАЛДИНОВ Артур ТАТ 0.333 -3 12 квалифицированных
52 СУРКОВ Дмитрий САР 0.333 -3 12 квалифицированных
54 ЩЕРБАКОВ Максим САР 0.333 -4 15 квалифицированных
55 ДАВЛЕТШИН Наиль ТАТ 0.333 -5 12 квалифицированных
56 ГУРЬЯНОВ Максим САР 0.333 -6 15 квалифицированных
57 БУЗАНОВ Александр САР 0.333 -6 12 квалифицированных
58 ШУБИН Аким КИР 0.333 -7 13 квалифицированных
59 ФИЛИППОВ Анатолий КРА 0.333 -7 11 квалифицированных
60 КОРНИЛОВ Арсений ТАТ 0.333 -8 13 квалифицированных
61 ПОЗДНЯКОВ Фёдор САР 0.333 -8 10 квалифицированных
62 ГРИГОРЬЕВ Иван САМ 0.200 -11 7 квалифицированных
63 НОВИКОВ Алексей САР 0.200 -11 5 квалифицированных
64 ЯКОВЛЕВ Илья САМ 0.167 -6 17 квалифицированных
65 КЛИШИН Александр САР 0.167 -6 15 квалифицированных
66 ГУЛЕНКОВ Григорий САМ 0.167 -8 14 квалифицированных
67 АНТОНОВ Семён УЛЬ 0.167 -8 13 квалифицированных
68 БЕГЛОВ Роман САР 0.167 -11 11 квалифицированных
69 ДЕНЧУК Артем САР 0.167 -13 7 квалифицированных
69 ШАТКОВСКИЙ Роман ДНР 0.167 -13 7 квалифицированных
71 ЗАЦАРИНИН Денис САР 0.167 -14 9 выбывший
72 КУЧЕРОВ Вадим САР 0.167 -15 8 выбывший
72 ТУРБИН Демид САР 0.167 -15 8 выбывший
74 СЫРОВ Анатолий САР 0.167 -16 7 выбывший
75 СОЛЯНОЙ Дмитрий САР 0.000 -13 5 выбывший
76 ОРДЫНЦЕВ Глеб САР 0.000 -13 1 выбывший
77 ПЫХОНИН Илья САР 0.000 -14 10 выбывший
78 ФЕДОСЕЕВ Алексей САР 0.000 -14 7 выбывший
79 ЧЕРАБАЕВ Богдан САР 0.000 -16 8 выбывший
80 АВДЕЕВ Матвей САР 0.000 -17 7 выбывший
80 ЕРЁМИН Илья САР 0.000 -17 7 выбывший
82 СКИБО Максим САР 0.000 -21 3 выбывший
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